Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 246 :: Terça, 04 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2022 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2022. 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2022.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM (MA), CNPJ: 06.138.911/0001-66; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: L. P VAZ, CNPJ sob o nº 15.434.854/0001-53. Base legal: Lei nº
10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 036/2021. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de cilindros de gás oxigênio medicinal, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum
(MA). PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 524.090,75 (quinhentos e vinte e quatro mil e noventa reais e setenta e cinco
centavos). Dotação Orçamentária: 10.122.002.2024.0000; 10.301.0002.2103.0000; 10.302.0015.2028.0000;
10.302.0015.2064.0000; 3.3.90.30.00. Tuntum (MA), 04 de janeiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA -
Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: P G AGUIAR VIEIRA E CIA
LTDA, CNPJ sob o nº 27.967.465/0001-72. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Eletrônico n° 013/2021. Objeto: Aquisição de automóvel básico para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assistência Social e da Criança e do Adolescente. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e
oito mil reais). 08.122.0002.1090.0000; 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 04 de janeiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES
PESSOA - PREFEITO MUNICIPAL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 572ef65d008aeab21252fc12e9a2cea3c9c6a0a7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2022
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2022.